
BERITA ACARA PERKULIAHAN DARING
FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
UNIVERSITAS JAYABAYA

PROGRAM STUDI ILMU HUKUM

Mata Kuliah : FILSAFAT HUKUM Dosen : Diana Pujiningsih,SH,MH
Kode : HK. 37042 Semester : 7
Bobot sks : 4 SKS Kelas/Ruang : Daring (Online)
Media Kuliah Daring : Zoom Cloud Meeting, Google Class Room, WhatsApp

Group, Google Meeting Waktu : Selasa, 13.00 - 16.20

No Hari/Tanggal Pokok Bahasan Jumlah
Mahasiswa

Media Kuliah Daring Waktu
Daring/Online

1 Selasa, 06-09-2022 Rencana Pembelajara Kuliah Filsafat Hukum 50 Zoom Cloud Meeting

2 Selasa, 13-09-2022 Pengertian Filsafat, Jelaskan perbedaan antara Filsafat, Ilmu
pengetahuan (science), Pengetahuan (knowledge), dan
pengetahuan agama.

50 Zoom Cloud Meeting

3 Selasa, 20-09-2022 Filsafat Sebagai Pandangan Hidup dan Filsafat Sebagai Ilmu
Pengertahuan; Obyek Forma dan Obyek Materia Filsafat;
Sistematika Filsafat

53 Zoom Cloud Meeting

4 Selasa, 27-09-2022 Pembidangan Filsafat
Metode Penelitian Filsafat

52 Zoom Cloud Meeting

5 Selasa,04-10-2022 Filsafat Timur dan Filsabat Barat
Ciri-ciri Filsafat Timur dan Ciri-ciri Filsafat Barat

50 Zoom Cloud Meeting

6 Selasa, 11-10-2022 Filsafat Timur: Filsafat India dan Filsafat Cina 54 Zoom Cloud Meeting

7 Selasa, 18-10-2022 Filsahat Barat dan Periodesasai Filsafata Batat 52 Zoom Cloud Meeting

8 UTS

9 Selasa, 25-10-2022 Filsafat Zaman Keemasan Yunani Kuno 50 Zoom Cloud Meeting

10 Selasa, 01-11-2022 Alran-aliran Filsafat Hukum 53 Zoom Cloud Meeting



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan Jumlah
Mahasiswa

Media Kuliah Daring Waktu
Daring/Online

11 Selasa, 08-11-2022 Pandangan dan tokoh ALiran Hukum Alam, Aliran
Positivisme Hukum, Aliran Utilitarianisme, dan Aliran
Mazhab Sejarah

54 Zoom Cloud Meeting

12 Selasa, 15-11-2022 Pandangan dan tokoh Aliran Sociological Jurusprudence,
Aliran Realisme Hukum, Aliran Freirechtslehre, Hukum
Sebagai sarana Pembaharuan Masyarakat

49 Zoom Cloud Meeting

13 Selasa, 22-11-2022 Masalah-masalah Filsafat Hukum: Keadilan, Hukunagan
Hukum dan Kekuasaan, Mengapa Orang Mentaatu Hukum,
Hak Asasi manusia.

47 Zoom Cloud Meeting

14 Selasa, 06-12-2022 Pengertain Etika, Moral, dan Tanggung jawab 49 Zoom Cloud Meeting

15 Selasa, 13-12-2022 Etika Prosefesi Hukum 54 Zoom Cloud Meeting

16 UAS

Jakarta, 05 September
Dosen Pengampuh

Diana Pujiningsih, S.H., M.H.
NIDN. 0323026401



                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATAKULIAH : FILSAFAT HUKUM 
HARI/TANGGAL : SELASA 3 Januari 2023
WAKTU :            Menit 
RUANG/JENIS UJIAN:          / Offline
DOSEN : DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H.

NO. NOMOR POKOK NAMA
HADIR 
KULIAH

TUGAS UTS UAS NILAI AKHIR IKUT / 
TDK IKUT

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2017330050045 SATRIA MARANATHA T. 8.57 15.00 20.40 30.00 73.97 B Hadir 

2 2018330050013 SHANDRA ANGELIA 8.57 15.00 19.20 31.20 73.97 B Hadir 

3 2018330050073 LENOVARKI LATUPEIRISSA 8.57 15.00 18.60 28.80 70.97 B Hadir 

4 2018330050075 IGA SCABORN SINAGA 10.00 16.00 21.00 34.00 81.00 A- Hadir 

5 2019330050002 CHRISTOPHER SAMUEL 8.57 15.00 18.90 31.20 73.67 B Hadir 

6 2019330050003 RIZKI BAYU AJI 8.57 15.00 18.60 32.00 74.17 B Hadir 

7 2019330050006 ALICIA AVELINA LAWADINATA 8.57 15.00 22.50 32.00 78.07 B+ Hadir 

8 2019330050009 CHRISNA BAYU TRIAJI WIBOWO 9.29 15.00 20.40 30.00 74.69 B Hadir 

9 2019330050010 SYIFA AZZAHRA 9.29 15.00 19.50 30.00 73.79 B Hadir 

10 2019330050013 REZMANIA DALILA 8.57 15.00 20.40 32.00 75.97 B+ Hadir 

11 2019330050016 KEN EMAS GELARE AGUNG 8.57 15.00 18.60 31.20 73.37 B Hadir 

12 2019330050019 CHRISTENSEN NATANAEL B.P. 7.86 15.00 19.50 30.00 72.36 B Hadir 

13 2019330050021 AULIA GALUH PRAWATI 10.00 16.00 21.00 34.00 81.00 A- Hadir 

14 2019330050022 MOHAMMAD DWI KOMARA A. 8.57 15.00 19.20 27.20 69.97 B Hadir 

15 2019330050023 ANTONIO GABRIEL PASKAH 7.86 15.00 19.20 30.00 72.06 B Hadir 

16 2019330050028 ELENA KRISTIANTO 8.57 15.00 19.50 28.00 71.07 B Hadir 

17 2019330050029 ANGGIRA ELZA ANJANI 8.57 15.00 21.00 31.20 75.77 B+ Hadir 

18 2019330050030 NUR ZYAHWA HIJRATIL AKBAR 8.57 15.00 21.00 30.00 74.57 B Hadir 

19 2019330050033 SINTIA LARASATI 8.57 15.00 21.00 30.00 74.57 B Hadir 

20 2019330050034 NI KOMANG AYU D. 8.57 15.00 19.50 30.00 73.07 B Hadir 

21 2019330050035 GUNTUR EKA PRATAMA 8.57 15.00 18.00 30.00 71.57 B Hadir 

22 2019330050037 DEA RAMADAYANTI 8.57 15.00 23.40 32.80 79.77 B+ Hadir 

23 2019330050039 RACHMALL UMURAY 10.00 16.00 23.40 34.00 83.40 A- Hadir 

24 2019330050041 CHERINE SYAHARANI 8.57 15.00 20.40 29.60 73.57 B Hadir 

25 2019330050042 TIMOTHY MATIOALO 7.14 14.00 19.50 30.00 70.64 B Hadir 
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45
Jakarta,    Januari 2023

Mengetahui:
Wakil Dekan I Ka. BAA - UJ, Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H. DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0323026401



                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATAKULIAH : FILSAFAT HUKUM 
HARI/TANGGAL : SELASA 3 Januari 2023
WAKTU :            Menit 
RUANG/JENIS UJIAN:          / Offline
DOSEN : DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H.

NO. NOMOR POKOK NAMA
HADIR 
KULIAH

TUGAS UTS UAS NILAI AKHIR IKUT / 
TDK IKUT

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

26 2019330050043 HANSA ALPIYA 10.00 16.00 21.00 34.00 81.00 A- Hadir 

27 2019330050044 FARADILA HUSAIN 8.57 15.00 21.00 30.00 74.57 B Hadir 

28 2019330050047 JAMES WIRA JAYA MANTONG 10.00 16.00 21.90 33.20 81.10 A- Hadir 

29 2019330050048 ALVIN 8.57 15.00 19.80 30.00 73.37 B Hadir 

30 2019330050050 CLARADYTA KIRANA MARYANO 7.14 15.00 20.40 31.20 73.74 B Hadir 

31 2019330050051 SARAH CINTHYA 8.57 15.00 20.70 32.00 76.27 B+ Hadir 

32 2019330050054 JOSUA SINAGA 10.00 16.00 21.00 33.60 80.60 A- Hadir 

33 2019330050055 MUHAMMAD IQBAL RENALDI 8.57 15.00 19.20 30.00 72.77 B Hadir 

34 2019330050063 DEVI GIOVANI ANGGASTA 7.86 15.00 22.20 28.80 73.86 B Hadir 

35 2019330050068 DAFA RABANI RIZQULLOH 10.00 16.00 21.60 33.60 81.20 A- Hadir 

36 2019330050070 NABILA MEILINIA 8.57 15.00 19.80 32.00 75.37 B+ Hadir 

37 2019330050076 MANDALA RAJA DAFFA KIRANDA 7.86 14.00 19.20 27.20 68.26 B- Hadir 

38 2019330050081 INDAH ANISAH SARASWATI 8.57 15.00 19.80 31.20 74.57 B Hadir 

39 2019330050085 DAVID IMANUEL 8.57 15.00 20.40 32.00 75.97 B+ Hadir 
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45
Jakarta,    Januari 2023

Mengetahui:
Wakil Dekan I Ka. BAA - UJ, Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H. DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0323026401



                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATAKULIAH : FILSAFAT HUKUM 

HARI/TANGGAL : SELASA, 3 Januari 2023

WAKTU :            Menit 

RUANG/JENIS UJIAN:          / Offline

DOSEN : DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H.

NO. NOMOR POKOK NAMA

HADIR 
KULIAH

TUGAS UTS UAS NILAI AKHIR IKUT / 
TDK IKUT

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2018330050099 ABYAN FIKRI PRASETYO 7.86 10.00 0.00 31.20 49.06 D Hadir

2 2019330050011 RYAN RAMADHAN 8.57 15.00 20.70 28.00 72.27 B Hadir

3 2019330050038 YOEL STEVEN MELGIBSON M. 8.57 15.00 21.60 31.20 76.37 B+ Hadir

4 2019330050040 FELIX J. JASULLIMBONG 7.86 15.00 21.00 28.00 71.86 B Hadir

5 2019330050061 FRANSISKA IMELDA BALIK 8.57 15.00 20.40 29.60 73.57 B Hadir

6 2019330050064 FARAH DESRIANI 7.86 15.00 19.80 29.60 72.26 B Hadir

7 2019330050003 RIZKI BAYU AJI 8.57 15.00 20.70 31.20 75.47 B+ Hadir
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45
Jakarta,    Januari 2023

Mengetahui:
Wakil Dekan I Ka. BAA - UJ, Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H. DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0323026401



                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
                    SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATAKULIAH : FILSAFAT HUKUM 

HARI/TANGGAL : SELASA, 3 Januari 2023

WAKTU :            Menit 

RUANG/JENIS UJIAN:          / Offline

DOSEN : DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H.

NO. NOMOR POKOK NAMA

HADIR 
KULIAH

TUGAS UTS UAS NILAI AKHIR IKUT / 
TDK IKUT

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2019330050004 ANDI MUHAMMAD FARHAN 7.14 16.00 21.60 31.20 75.94 B+ Hadir 

2 2019330050015 CITRA ANANDA AYU PUTRI R. 7.14 15.00 22.20 30.00 74.34 B Hadir 

3 2019330050049 SIMON PETER CERULLO 4.29 10.00 19.20 0.00 33.49 E x

4 2019330050065 REGITA DANZI PUTRA 8.57 14.00 20.40 29.20 72.17 B Hadir 

5 2019330050078 PATRICIA VINSKY 7.14 13.60 22.20 28.80 71.74 B Hadir 

6 2019330050084 MAHIR MAZMUR DAUD 9.29 15.60 22.50 30.00 77.39 B+ Hadir 

7 2018330050098 EMIA VEVAYOSA EKINA BR. T. 8.57 13.60 22.20 30.00 74.37 B Hadir 

8 2018300500100 SITI PUTRI JUWITA 9.29 15.00 23.40 31.20 78.89 B+ Hadir 
Nilai : A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45
Jakarta,    Januari 2023

Mengetahui:
Wakil Dekan I Ka. BAA - UJ, Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H. DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H.
NIDN. 0329019101 NIDN. 0323026401



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

NAMA DOSEN        : DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H KELAS : REGULER 
KODE / MATAKULIAH : FILSAFAT HUKUM SEMESTER    : VII
WAKTU KULIAH       : SELASA,  13.00 - 16.20 BOBOT SKS : 4 SKS

NO
NOMOR 
POKOK

NAMA MAHASISWA

Perte
muan 1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS

KET.
Tgl 06-09 13-09 20-09 27-09 04-10 11-10 18-10 25-10 01-11 08-11 15-11 22-11 06-12 13-12

1 2017330050045 SATRIA MARANATHA T. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 2018330050013 SHANDRA ANGELIA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3 2018330050073 LENOVARKI LATUPEIRISSA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4 2018330050075 IGA SCABORN SINAGA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

5 2019330050002 CHRISTOPHER SAMUEL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

6 2019330050003 RIZKI BAYU AJI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

7 2019330050006 ALICIA AVELINA LAWADINATA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

8 2019330050009 CHRISNA BAYU TRIAJI WIBOWO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

9 2019330050010 SYIFA AZZAHRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 2019330050013 REZMANIA DALILA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

11 2019330050016 KEN EMAS GELARE AGUNG ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

12 2019330050019 CHRISTENSEN NATANAEL B.P. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

13 2019330050021 AULIA GALUH PRAWATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

14 2019330050022 MOHAMMAD DWI KOMARA A. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

15 2019330050023 ANTONIO GABRIEL PASKAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN

JAKARTA,                                   2022
Wakil Dekan I, DOSEN PENGAMPU,

NUR LIAN, S.H., M.H. DIANA PUJINGSIH, S.H., M.H
NIDN 0329019101 NIDN. 0323026401



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

NAMA DOSEN        : DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H KELAS : REGULER 
KODE / MATAKULIAH : FILSAFAT HUKUM SEMESTER    : VII
WAKTU KULIAH       : SELASA,  13.00 - 16.20 BOBOT SKS : 4 SKS

NO
NOMOR 
POKOK

NAMA MAHASISWA

Perte
muan 1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS

KET.
Tgl 06-09 13-09 20-09 27-09 04-10 11-10 18-10 25-10 01-11 08-11 15-11 22-11 06-12 13-12

16 2019330050028 ELENA KRISTIANTO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

17 2019330050029 ANGGIRA ELZA ANJANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

18 2019330050030 NUR ZYAHWA HIJRATIL AKBAR ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

19 2019330050033 SINTIA LARASATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

20 2019330050034 NI KOMANG AYU D. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

21 2019330050035 GUNTUR EKA PRATAMA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

22 2019330050037 DEA RAMADAYANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

23 2019330050039 RACHMALL UMURAY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

24 2019330050041 CHERINE SYAHARANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

25 2019330050042 TIMOTHY MATIOALO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

26 2019330050043 HANSA ALPIYA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

27 2019330050044 FARADILA HUSAIN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

28 2019330050047 JAMES WIRA JAYA MANTONG ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

29 2019330050048 ALVIN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

30 2019330050050 CLARADYTA KIRANA MARYANO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN

JAKARTA,                                   2022
Wakil Dekan I, DOSEN PENGAMPU,

NUR LIAN, S.H., M.H. DIANA PUJINGSIH, S.H., M.H
NIDN 0329019101 NIDN. 0323026401



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

NAMA DOSEN        : DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H KELAS : REGULER 
KODE / MATAKULIAH : FILSAFAT HUKUM SEMESTER    : VII
WAKTU KULIAH       : SELASA,  13.00 - 16.20 BOBOT SKS : 4 SKS

NO
NOMOR 
POKOK

NAMA MAHASISWA

Perte
muan 1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS

KET.
Tgl 06-09 13-09 20-09 27-09 04-10 11-10 18-10 25-10 01-11 08-11 15-11 22-11 06-12 13-12

31 2019330050051 SARAH CINTHYA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
32 2019330050054 JOSUA SINAGA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
33 2019330050055 MUHAMMAD IQBAL RENALDI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
34 2019330050063 DEVI GIOVANI ANGGASTA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
35 2019330050068 DAFA RABANI RIZQULLOH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
36 2019330050070 NABILA MEILINIA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
37 2019330050076 MANDALA RAJA DAFFA K. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
38 2019330050081 INDAH ANISAH SARASWATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
39 2019330050085 DAVID IMANUEL ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
40 2018330050099 ABYAN FIKRI PRASETYO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
41 2019330050011 RYAN RAMADHAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
42 2019330050038 YOEL STEVEN MELGIBSON M. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
43 2019330050040 FELIX J. JASULLIMBONG ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
44 2019330050061 FRANSISKA IMELDA BALIK ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
45 2019330050064 FARAH DESRIANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN

JAKARTA,                                   2022
Wakil Dekan I, DOSEN PENGAMPU,

NUR LIAN, S.H., M.H. DIANA PUJINGSIH, S.H., M.H
NIDN 0329019101 NIDN. 0323026401



DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
NAMA DOSEN        : DIANA PUJININGSIH, S.H., M.H KELAS : REGULER 
KODE / MATAKULIAH : FILSAFAT HUKUM SEMESTER    : VII
WAKTU KULIAH       : SELASA,  13.00 - 16.20 BOBOT SKS : 4 SKS

NO
NOMOR 
POKOK

NAMA MAHASISWA

Perte
muan 1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS

KET.
Tgl 06-09 13-09 20-09 27-09 04-10 11-10 18-10 25-10 01-11 08-11 15-11 22-11 06-12 13-12

46 2019330050003 RIZKI BAYU AJI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

47 2019330050004 ANDI MUHAMMAD FARHAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

48 2019330050015 CITRA ANANDA AYU PUTRI R. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

49 2019330050049 SIMON PETER CERULLO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

50 2019330050065 REGITA DANZI PUTRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

51 2019330050078 PATRICIA VINSKY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

52 2019330050084 MAHIR MAZMUR DAUD ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

53 2018330050098 EMIA VEVAYOSA EKINA BR. T. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

54 2018300500100 SITI PUTRI JUWITA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN

JAKARTA,                                   2022
Wakil Dekan I, DOSEN PENGAMPU,

NUR LIAN, S.H., M.H. DIANA PUJINGSIH, S.H., M.H
NIDN 0329019101 NIDN. 0323026401
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